



T.C.
SİVAS CUMHURİYET
ÜNİVERSİTESİ
YILDIZELİ MYO
TALİMATLAR



OPERASYONEL BİLGİLER	Unitesi	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi
	Doküman Adı	Tekser Makinesi Kullanımı
	Doküman No	T-30
	İlk Yayın Tarihi	19/10/2017
	Revizyon Tarihi	05/12/2024
	Sayfa	1/1

UYGULAMA	<ol style="list-style-type: none">Makineyi uygun çevre koşullarında kullanın. Sıcaklık aralığı: 15°C ila 30°C Nem aralığı: %40 ila %70 (yoğuşmasız)Makinenin üzerine su kapları veya madeni cisimler koymayın. Su veya madeni cisimlerin makinenin içine kaçması yangına veya elektrik çarpmasına neden olabilir.Makinenin herhangi bir deliğinden içeri madeni cisimler veya yanıcı maddeler sokmayın. Bu, yangın veya elektrik çarpmasına neden olabilir.Makine kapaklarını çıkarmayın. İç aksamın ortaya çıkması elektrik çarpmasına neden olabilir.Makineyi kendi başınıza dağıtıp toplamaya çalışmayın, bu yangın veya elektrik çarpmasına neden olabilir.Makinenin aşırı ısı, duman veya kötü koku yayması durumunda derhal gücü kapatın, fişi prizden çekin ve servis temsilcinizle temasa geçin. Aksi takdirde yangın veya elektrik çarpması meydana gelebilir.Makinenin içine bir şey düşerse derhal gücü kapatın, fişi prizden çekin ve servis temsilcinizle temasa geçin Aksi takdirde yangın veya elektrik çarpması meydana gelebilir.Makine çalışırken asla elinizi veya parmaklarınızı makinenin açıklıklarından içeri sokmayın. Bol giysiler veya uzun saç makinenin hareketli parçalarına kapılabileceği için bunları makineden uzak tutun.Makinenin üzerine ağır cisimler koymayın, bu cisimler düşerek yaralanmaya yol açabilir. Makineyi hareket ettirirken önce servis temsilcinizle temasa geçin.Çalışma sırasında makinenin herhangi bir kapağını açmayın, makineyi hareket ettirmeyin.Makineyi uzun süre kullanmayacaksanız elektrik prizinden makinenin fişini çekin.Kullanmaya başlamadan önce mürekkep ve ana silindirde, Riso tarafından belirtilmiş ürünlerin kullanılması önerilir.
----------	---

Bu formda belirtilen kullanma talimatlarını okudum. Kabul ve taahhüt ediyorum.

Adı ve Soyadı:

Tarih/..../....

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Yükseköğretim Sekreteri	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü	Müdür